BAJACGLEF UiRhia

GOBIERNO DEL ES

Estado Analitico del Activo
Del 1 de enero al 30 de septiembre de 2018

CONCEPTO : SALDO INICIAL :

ACTIVO $
Activo Circulante $

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreclacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes -
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

(Pesos)

1
16,945,196

16,529,727

$5,093,808
$9,773,069

0
$1,662,850

$2,208,432
0
$1,792,963
0
0
0

CARGOS DEL ABONOS DEL

GOBIERNO DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
ADMINISTRADORA DE LA VIA CORTA TIJUANA TECATE

SALDO FINAL

PERIODO PERIODO

2
$27,654,736

$26,868,138

$10,047,706
$16,820,432

o 0000

$786,598

0

0
$568,837
$0

0
217,761
0

0

0

3 - 4 ={1+2-3)
$25,414,609 $19,185,322
$24,544,339 $18,853,526
$10,396,122 $4,745,392
$13,038,867 $13,554,635

0 0
1,109,350 $553,500
0 0

0 0

0 0
$870,271 $331,796
0 . 0

0 0
$568,837 0
$219,505 $1,988,927
0 0
$81,929 -$1,657,131
0 0

0 0

0 0

VARIACION DEL
PERIODO
{4-1)
$2,240,127

$2,323,799

-$348,416
$3,781,565
0
-1,109,350
0

0

0

-$83,673

0

0

0
-$219,505
0
$135,832
0

0

0

"Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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